
 
UCHWAŁA NR XLI/363/14 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 29 sierpnia 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 594 t.j. ze zm.1); oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2013 r., poz. 885 t.j. ze zm.2), po wysłuchaniu propozycji Burmistrza Bobolic i po uzyskaniu pozytywnej 

opinii Komisji Gospodarki Komunalnej, Finansów i Rozwoju, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy na 2014 r. o kwotę 156 270,31 zł. Szczegółowe 

zestawienie zmian zawiera załącznik nr 1 niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia i przeniesień wydatków budżetu gminy na 2014 r. o kwotę 276 830,31 zł. 

Szczegółowe zestawienie zmian zawiera załącznik nr 1 i 2 niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w wykazie Zadań Inwestycyjnych do realizacji w 2014 roku, stanowiącym za-

łącznik nr 10 do uchwały Nr XXXIV/307/13 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 30 grudnia 2013 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bobolice na rok 2014, który po dokonanych zmianach przedstawia za-

łącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w załączniku Przychody i rozchody budżetu gminy Bobolice w 2014 r., stano-

wiącym załącznik nr 3 do uchwały Nr XXXIV/307/13 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 30 grudnia 

2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bobolice na rok 2014, który po dokonanych zmianach przed-

stawia załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmiany treści § 8 uchwały Nr XXXIV/307/13 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 30 grudnia 

2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bobolice na rok 2014, który po zmianach otrzymuje brzmie-

nie: Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów war-

tościowych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

do kwoty 2 000 000 zł; 

2) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europej-

skiej, do kwoty 905 813 zł. 

§ 6. Po dokonanych zmianach budżet gminy na 2014 rok zamyka się: 

a) po stronie dochodów kwotą - 38 793 660,01 zł w tym: 

- dotacje na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i realizowane na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej - 4 449 614,86 zł, 

                                                      
1] z 2013r.: Dz. U. poz. 645;  Dz. U. poz. 1318; Dz.U.2014. 
2] z 2013r.: Dz. U. poz. 938, Dz. U. poz. 1646; Dz.U.2014.379 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 września 2014 r.

Poz. 3520



b) po stronie wydatków kwotą - 39 135 828,92 zł, w tym: 

- na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i realizowane na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej - 4 449 614,86 zł, 

c) wynik finansowy - deficyt budżetowy w kwocie - 342 168,91 zł, który pokryty zostanie pożyczkami na wy-

przedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 

nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych oraz wolnych środków. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic, który dokona odpowiednich zmian w ukła-

dzie wykonawczym budżetu na 2014 rok. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obejmuje budżet roku kalendarzowego 2014 i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogło-

szeń w Urzędzie Miejskim w Bobolicach. 

 

  Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Zdzisław Czarnecki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3520



załącznik nr 1 

do uchwały Nr XLI/363/14 

   Rady Miejskiej w Bobolicach 

z dnia 29.08.2014.r. 

ZWIĘKSZENIA DOCHODÓW I WYDATKÓW 

JEDNOSTKA: GIMNAZJUM w Bobolicach 

dział  rozdz. § Treść 

Zwiększenia 

DOCHODY WYDATKI 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

801 
OŚWIATA I WYCHOWANIE 13 506 13 506 

80110 
Gimnazja 13 506 13 506 

0690 Wpływy z różnych opłat 62 - 

0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych SP, JST lub innych 

jednostek zaliczanych do sfp oraz innych 

umów o podobnym charakterze  

10 000 - 

0970 Wpływy z różnych dochodów 96 - 

2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin(związków gmin), 

powiatów(związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane           

z innych źródeł 

3 348 - 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 5 000 

4300 Zakup usług pozostałych - 8 506 

JEDNOSTKA: ZUKiO w Bobolicach 

dział   rozdz. § Treść 
Zwiększenia 

DOCHODY WYDATKI 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

700 
GOSPODARKA MIESZKANIOWA 6 000 6 000 

70001 
Zakłady gospodarki mieszkaniowej 6 000 6 000 

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000 - 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 6 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3520



dział   rozdz. § Treść 
Zwiększenia 

DOCHODY WYDATKI 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

900 

GOSPODARKA KOMUNALNA            

I OCHRONA ŚRODOWISKA 
2 270 2 270 

90003 
Oczyszczanie miast i wsi 2 270 2 270 

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 270 - 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 270 

JEDNOSTKA: MGOPS w Bobolicach 

dział   rozdz. § Treść 
Zwiększenia 

DOCHODY WYDATKI 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

852 
POMOC SPOŁECZNA 1 901,50 1 901,50 

85203 
Ośrodki wsparcia 1 227 1 227 

0960 
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w 

postaci pieniężnej 
1 227 - 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 227 

85295 
Pozostała działalność 674,50 674,50 

0960 
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w 

postaci pieniężnej 
674,50 - 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 674,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3520



JEDNOSTKA: Organ – GMINA / URZĄD 

dział   rozdz. § Treść 
Zwiększenia 

DOCHODY WYDATKI 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

630 
TURYSTYKA 24 200 192218,81 

63095 
Pozostała działalność 24 200 192218,81 

6207 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5ust.1 pkt.3 oraz ust. 3 pkt. 

5i6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich 

24 200 - 

6057 Wydatki inwestycyjne jb – śr. UE - 123 813 

6059 
Wydatki inwestycyjne jb – śr. własne, 

krajowe 
- 68 405,81 

750 
ADMINISTRACJA PUBLICZNA 24 222,46 - 

75075 

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
24 222,46 - 

2708 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin), 

powiatów(związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł - UE 

24 222,46 - 

754 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PPOŻ 
8 005 8 005 

75412 
Ochotnicze straże pożarne 8005 8 005 

2440 

Dotacje otrzymane z państwowych 

funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jsfp 

8 005 - 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 2 000 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 208 

4300 Zakup usług pozostałych - 5 797 

758 
RÓŻNE ROZLICZENIA 56 182 - 

75801 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jst 
56 182 - 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 56 182 - 

921 

KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
19 983,35 

92195 
Pozostała działalność 19 983,35 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3520



dział   rozdz. § Treść 
Zwiększenia 

DOCHODY WYDATKI 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

2007 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5ust.1 pkt.3 oraz ust. 3 pkt. 

5i6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich 

19 983,35 - 

Razem zwiększenia dochodów i wydatków 
132592,81 200223,81 

JEDNOSTKA: ZS Dargiń 

dział  rozdz. § Treść 

Zwiększenia 

DOCHODY WYDATKI 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

801 
OŚWIATA I WYCHOWANIE - 16 182 

80101 
Szkoły podstawowe - 16 182 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 16 182 

JEDNOSTKA: SP Bobolice 

dział  rozdz. § Treść 

Zwiększenia 

DOCHODY WYDATKI 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

801 
OŚWIATA I WYCHOWANIE - 10 000 

80101 
Szkoły podstawowe - 10 000 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 10 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3520



JEDNOSTKA: SP Kurowo 

dział  rozdz. § Treść 

Zwiększenia 

DOCHODY WYDATKI 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

801 
OŚWIATA I WYCHOWANIE - 10 000 

80101 
Szkoły podstawowe - 10 000 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 10 000 

JEDNOSTKA: SP Drzewiany 

dział  rozdz. § Treść 

Zwiększenia 

DOCHODY WYDATKI 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

801 
OŚWIATA I WYCHOWANIE - 10 000 

80101 
Szkoły podstawowe - 10 000 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 10 000 

JEDNOSTKA: SP Kłanino 

dział  rozdz. § Treść 

Zwiększenia 

DOCHODY WYDATKI 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

801 
OŚWIATA I WYCHOWANIE - 10 000 

80101 
Szkoły podstawowe - 10 000 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 10 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3520



załącznik nr 2 

do uchwały Nr XLI/363/14 

   Rady Miejskiej w Bobolicach 

z dnia 29.08.2014r. 

ZMNIEJSZENIA I PRZENIESIENIA WYDATKÓW 

budżetu gminy na 2014 rok 

JEDNOSTKA: URZĄD MIEJSKI w Bobolicach 

dział  rozdz. § Treść 

WYDATKI 

zwiększenia zmniejszenia 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

630 
TURYSTYKA 19 734,60 - 

63095 
Pozostała działalność 19 734,60 - 

6050 Wydatki inwestycyjne jb 8 900 - 

6059 Wydatki inwestycyjne jb – śr. własne 10 834,60 

700 
GOSPODARKA MIESZKANIOWA - 14 000 

70005 

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
- 14 000 

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) - 14 000 

710 
DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 31 500 3 000 

71004 
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
10 000 3 000 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 3 000 

4300 Zakup usług pozostałych 10 000 - 

71014 

Opracowania geodezyjne i 

kartograficzne 
21 500 - 

4300 Zakup usług pozostałych 21 500 - 

754 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PPOŻ 
- 14 500 

75416 
Straż gminna (miejska) - 14 500 

4300 Zakup usług pozostałych - 14 500 

851 
OCHRONA ZDROWIA 2 000 2 000 

85149 
Programy polityki zdrowotnej - 2 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3520



dział  rozdz. § Treść 

WYDATKI 

zwiększenia zmniejszenia 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 500 

4300 Zakup usług pozostałych - 1 500 

85154 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 000 - 

6050 Wydatki inwestycyjne jb 2 000 - 

921 

KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
15 065,14 - 

92109 

Domy i ośrodki kultury, świetlice                      

i kluby 
1 000 - 

4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 1 000 - 

92195 
Pozostała działalność 14 065,14 - 

4300 Zakup usług pozostałych 14 065,14 - 

RAZEM 
68 299,74 33 500 

JEDNOSTKA: ZUKiO w Bobolicach 

dział  rozdz. § Treść 

WYDATKI 

zwiększenia zmniejszenia 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

600 
TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ - 40 974,74 

60016 
Drogi publiczne gminne - 40 974,74 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 922 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jb - 38 052,74 

900 

GOSPODARKA KOMUNALNA                   

I OCHRONA ŚRODOWISKA 
2 922 - 

90004 

Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 
2 922 - 

4300 Zakup usług pozostałych 2 922 - 

RAZEM PRZENIESIENIA WYDATKÓW 
2 922 40 974,74 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3520



 Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XLI/363/14 

Rady Miejskiej w Bobolicach 

z dnia 29.08.2014r. 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH DO REALIZACJI W 2014 ROKU 

Lp. Nazwa inwestycji Opis  rzeczowy inwestycji 

1 

Budowa infrastruktury wodno-

kanalizacyjnej na terenie gminy Bobolice, 

w tym: 

a) Budowa sieci wodociągowej do

miejscowości Ubiedrze z

zasilaniem w miejscowości Gozd,

gmina  Bobolice

b) Sieć kanalizacji sanitarnej wraz z

podłączeniem istniejących

przyłączy z budynków w ul.

Świerczewskiego i Traugutta w

miejscowości Bobolice

Wartość zadania 2014 r.:  815 388,16 zł. 

Rozdział 01010 

Wartość całkowita zadania     

1 706 985,34 zł. 

Zadanie realizowane w latach 2014-2015. 

Zakres rzeczowy i finansowy roku 2014 dotyczy: 

budowy sieci wodociągowej wraz z uzbrojeniem z miejscowości Gozd 

do miejscowości Ubiedrze z dwustronnym włączeniem z jednej strony w 

istniejącą sieć PEHD110 na działce nr 225/1 w Goździe oraz z drugiej – 

w istniejącą instalację na terenie stacji uzdatniania wody w Ubiedrzu na 

działce nr 121/4. Niniejsza sieć zapewni dostawę wody na cele socjalno-

bytowe w miejscowości Ubiedrze. Długość sieci L=3508,45 m. 

Zadanie dofinansowane ze środków Europejskiego Funduszu 

Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach 

PROW 2007 - 2013. 

Dofinansowanie – 497 187,50 zł  

Wkład  własny – 318 200,66 zł ( darowizna Spółki RWiK 

Białogard) 

2 

Wydatki na zakup i objęcie udziałów  w 

2014 roku w Spółce – Regionalne 

Wodociągi i Kanalizacja w Białogardzie 

Wartość zadania 177 000 zł. 

Rozdział 40002  

Objęcie udziałów w Spółce w wysokości 354 szt. o wartości 500 zł./1szt. 

3 

Zakup używanego samochodu ciężarowo-

osobowego o DMC 3,5t. dla ZUKiO 

Bobolice 

Wartość zadania 15 000 zł. 

Rozdział 60016 

Zakup używanego samochodu  ciężarowo-osobowego o DMC 

3,5t. dla ZUKiO Bobolice 

4 

Przebudowa mostu w miejscowości 

Bobolice wraz z drogami dojazdowymi 

Wartość zadania 300 000 zł. 

Rozdział 60014 

Dotacja celowa dla Powiatu Koszalińskiego jako pomoc finansowa 

5 

Zakup ciągnika dla ZUKiO – spłata rat 

leasingowych 

Wartość netto zadania 80 117,20 zł. 

Rozdział 60016 

Zakup w formie leasingu dokonany w 2011 roku z 

przeznaczeniem do remontu dróg gminnych. Wydatki  netto 

ujęte w planie ZUKiO na 2014 rok. 

6 

Zakup piły stołowej przeznaczonej do 

remontu ulic, chodników na terenie gminy 

Bobolice 

Wartość zadania 6 880 zł. 

Rozdział 60016 

Zakup dokonany z budżetu ZUKiO z przeznaczeniem do remontu 

dróg na terenie gminy Bobolice 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3520



7 

Zagospodarowanie terenu zielonego przy 

akwenach przy ul. Koszalińskiej w 

Bobolicach  

Wartość zadania 3 000,00  zł. 

Rozdział 63095 

Zagospodarowanie terenu zielonego przy akwenach przy 

ul. Koszalińskiej w Bobolicach oraz budowa przyłączy 

energetycznych. 

8 

„Zagospodarowanie kąpieliska Rajska 

plaża w Poroście” 

Wartość zadania 338 900 zł. 

Rozdział 63095 

Dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu 

Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach 

PROW 2007 - 2013. 

Budowa pomostu pływającego , zakup zjeżdżalni dla dzieci  

i dorosłych 

Dofinansowanie – 172 062 zł 

Wkład  własny –   166 838 zł 

9 

Zagospodarowanie kąpieliska „Rajska 

Plaża” w Poroście – etap II 

Wartość zadania 203 053,41 zł. 

Rozdział 63095 

Dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu 

Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach 

PROW 2007 – 2013 realizowany poprzez Środkowopomorską 

Grupę Działania 

Budowa małej wiaty, rozbiórka istniejącej i budowa nowej 

dużej wiaty, plaża i utwardzenie plaży, zakup wyposażenia ( 

kajaki dwuosobowe – 3 szt.., rowery wodne – 2 szt., żaglówki 

– 2 szt.), oświetlenie – 7 lamp

Dofinansowanie – 123 813 zł  

Wkład  własny –   79 240,41 zł 

10 

Remont części budynku z dostosowaniem 

na lokale socjalne w miejscowości Łozice 

Cegielnia 

Wartość zadania 97 600 zł. 

Rozdział 70095 

Dofinansowanie w ramach Rządowego Programu Wsparcia 

Finansowego z Funduszu Dopłat tworzenia lokali socjalnych do 

mieszkań chronionych, noclegowni i domów dla bezdomnych. 

Adaptacja budynku na lokale socjalne  - Etap I. 

11 

Modernizacja sieci komputerowej oraz 

monitoring wizyjny Urzędu  

Wartość zadania 19 000 zł. 

Rozdział 75023 

Zakup i wymiana stacji komputerowych , zestawów 

komputerowych. 

Montaż systemu monitoringu wizyjnego, i inne 

12 

Wzrost skuteczności działań  OSP w 

powiecie koszalińskim poprzez zakup dla 

jednostki KSRG w Kłaninie samochodu 

pożarniczego z wyposażeniem 

Wartość zadania 753 000 zł. 

Rozdział 75412 

Zadanie realizowane w ramach wniosku o dofinansowanie ze 

środków UE RPO na  zakup samochodu specjalistycznego dla 

OSP Kłanino wraz z wyposażeniem 

Wartość całkowita zadania 680 000 zł. Źródła finansowania: UE 

RPO 70% =500 000 zł.;  

wkład własny = 253 000 zł.     

(KW PSP 150 000 zł., WFOSiGW 45 000 zł. , budżet gminy i 

Nadleśnictwo Bobolice 58 000 zł.) 

13 

Zakup używanego samochodu 

specjalistycznego Star 244 dla jednostki 

OSP w Drzewianach 

Wartość zadania 15 000 zł. 

Rozdział 75412 

Zakup używanego samochodu dla OSP Drzewiany 

finansowanego ze środków : 

 rad sołeckich (Drzewiany 3300 zł. oraz Stare Borne

700 zł.

 wydatków w rozdziale 75412 ( Ochotniczych straży

pożarnych)

14 

Zakup sprzętu (pakietów) dla OSP Porost i 

OSP Drzewiany 

Wartość zadania 12 000 zł. 

Rozdział 75412 

Zakup sprzętu (pakiety) dla OSP Porost i OSP Drzewiany 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 3520



15 

Rekreacja międzypokoleniowa na terenie 

gminy Bobolice 

Wartość zadania 185 719,95 zł. 

Rozdział 85154 

Budowa placu zabaw w miejscowości Ostrówek oraz 

doposażenie istniejących placów zabaw w miejscowości 

Cybulino, Ujazd. Remont boiska w Świelinie (remont 

nawierzchni, nowe kosze do koszykówki oraz zestaw do piłki 

siatkowej). Montaż małej architektury w z nasadzeniami w 

Parku na Skarpie w Bobolicach.  

Zadanie realizowane ze środków przeciwdziałania 

alkoholizmowi, z budżetów: 

Dofinansowanie – 109.021,00 

Wkład własny razem : 76 698,95  
-  Urząd 76 698,95 zł., w tym 34 000 zł. ze środków AA  

zadanie realizowane w ramach złożonego projektu ze 

środków UE- Dofinansowanie ze środków Europejskiego 

Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w 

ramach PROW 2007 - 2013. 

16 

Zakup sprzętu nagłaśniającego 

w SP Bobolice 

wartość zadania 9 000 zł. 

Rozdział 80101 

Zakup sprzętu nagłaśniającego do SP Bobolice w ramach 

środków własnych pozyskanych z wpływów z najmu 

pomieszczeń szkoły 

17 

Zakup bieżni zakup bieżni do siłowni na 

hali przy Gimnazjum w Bobolicach  

Wartość zadania 15 000 zł. 

Rozdział 80110 

Zakup bieżni na siłownię w ramach odpłatnego udostępniania 

Zadanie realizowane ze środków Gimnazjum w Bobolicach 

18 

Dotacja celowa dla Szpitala 

Wojewódzkiego w Koszalinie 

Wartość zadania  10 000 zł. 

Rozdział 85195 

Dotacja celowa dla Szpitala na dofinansowanie budowy 

lądowiska dla śmigłowców ratunkowych  

19 

Dotacja celowa dla Stowarzyszenia Bank 

Żywności w Nowych Bielicach  

Wartość zadania 2 000 zł. 

Rozdział 85295 

Dotacja celowa dla stowarzyszenia działającego na rzecz osób 

najuboższych, w tym gminy Bobolice, na dofinansowanie zakupu 

samochodu dostawczego – chłodni do przewozu artykułów 

żywnościowych na terenie województwa zachodniopomorskiego 

20 

Budowa sieci kanalizacyjne Cybulino-Gozd 

Wartość zadania 7 000 zł. 

Rozdział 90001 

Wydatki pośrednie zadania w zakresie podziału działki oraz zwiększenia 

mocy przepompowni ścieków 

21 

Rewitalizacja historycznego Parku 

Dworskiego w Dobrociechach   

Wartość zadania na 2014r.  4 600 zł. 

Rozdział 92120 

Realizacja w 2014 roku zadania w ramach projektu ze środków 

PROW-u Odnowa i Rozwój Wsi 2007-2013 w zakresie 

wykonania operatu wodno prawnego  

Realizacja zadania- 2015 rok. 

22 

Odwodnienie placu do imprez rekreacyjno-

kulturalnych przy ul. Dworcowej w Bobolicach 

Wartość zadania 10 000 zł. 

Rozdział 92195 

Zadanie realizowane ze środków własnych. Odwodnienie terenu 

rekreacyjnego „Plac dożynkowy” przy ul. Dworcowej w Bobolicach. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 3520



Załącznik Nr 4

do uchwały Nr XLI/363/14

Rady Miejskiej

w Bobolicach

w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Kwota

2014 r.

1 2 3 4

1 044 528,91

1. Kredyty § 952 0,00

2. Pożyczki § 952 0

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903

902083,50

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 47624,17

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0

8. Inne rozliczenia krajowe § 955 0

9. Wolne środki § 950 94821,24

702 360

1. Spłaty kredytów § 992 0

2. Spłaty pożyczek § 992 0

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963

702 360

4. Udzielone pożyczki § 991 0

5. Lokaty § 994 0

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Przychody i rozchody

budżetu GMINY BOBOLICE

w 2014 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 3520


		2014-09-16T11:35:46+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




